
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №17» 

Рузаевского муниципального района 

(МБОУ «СОШ №17») 

 

Приказ 

30.03.2022                                                                       № 29/2-од 

г. Рузаевка 
 

О назначении координатора подготовки перехода на обновленные федеральные 

образовательные стандарты начального общего и основного общего образования 
 

С целью формирования единого образовательного пространства, на основании 

приказа по школе от 30.03.2022  № 29/1-од «О подготовке к введению обновлѐнных ФГОС 

НОО и ФГОС ООО с 1 сентября 2022 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить школьным координатором подготовки перехода на обновленные 

федеральные образовательные стандарты начального общего и основного общего 

образования заместителя директора по УВР Синицыну Ольгу Владимировну. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 17»                                                       О.В. Сарайкина  

 
 


